
ZARZĄDZENIE Nr 99/09 
Burmistrza Miasta Działdowo  
z dnia 06 października 2009r. 

 
zmieniające ZARZĄDZENIE Nr 86/09 Burmistrza Miasta Działdowo z dnia 31 sierpnia 2009r. w sprawie 

wyboru formy przeprowadzenia przetargu na wydzierżawienie nieruchomości niezabudowanej położonej 
przy ul. Świerkowej w Działdowie, przeznaczonej pod zabudowę mieszaną (jednorodzinną i 

wielorodzinną), ustalenie wysokości stawki ceny wywoławczej czynszu rocznego  
i wadium oraz powołanie komisji przetargowej 

 
Na podstawie art. 30 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2001r. Nr 142, poz. 

1591 z późn.zm.), art. 40 ust.3 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997r. o gospodarce nieruchomościami (Dz.U. z 2004r. 
Nr 261, poz. 2603 z późn.zm.), § 3 ust. 1, § 4 ust. 2, § 8 ust. 1 i § 28 rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 14 
września 2004r. w sprawie sposobu i trybu przeprowadzania przetargów oraz rokowań na zbycie nieruchomości 
(Dz.U. Nr 207, poz. 2108 z późn. zm.) oraz § 1 i § 2 Uchwały Nr XXVII/288/09 Rady Miasta Działdowo z dnia 14 
sierpnia 2009r. w sprawie wyrażenia zgody na wydzierżawienie na okres dziesięciu lat w drodze przetargu 
nieruchomości położonej przy ul. Świerkowej w Działdowie – zarządzam co następuje: 
 

§ 1. W zarządzeniu Nr 86/09 Burmistrza Miasta Działdowo z dnia 31 sierpnia 2009r. w  sprawie wyboru formy 
przeprowadzenia przetargu na wydzierżawienie nieruchomości niezabudowanej położonej przy ul. Świerkowej w 
Działdowie, przeznaczonej pod zabudowę mieszaną (jednorodzinną i wielorodzinną), ustalenie wysokości stawki 
ceny wywoławczej czynszu rocznego i wadium oraz powołanie komisji przetargowej § 3 otrzymuje brzmienie: 

 
„§ 3. Powołać Komisję w następującym składzie: 

 
Przewodniczący - Ryszard Duchna 
Członkowie  - Danuta Niedzielska  
  - Agnieszka Wiśniewska 
  - Ładysław Cichosz 
  - Krystyna Mańkowska” 

 
§ 2. Pozostałe warunki Zarządzenia Nr 86/09 Burmistrza Miasta Działdowo z dnia 31 sierpnia 2009r. 

pozostają bez zmian. 
 
§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 
 

Burmistrz 
Bronisław MAZURKIEWICZ 

 
 
 

 


